
ATTENTION

Vérifiez bien les périodes et les jours de fonctionnement : La ligne B20 ne circule qu'en période scolaire
JOURS FERIES : les cars circulent comme un dimanche ( sauf le 1er mai) 

Légendes des jours de fonctionnement

LàS: du lundi au samedi

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me: mercredi

LàV+D: du lundi au vendredi et le dimanche

Sa: samedi

PETITES VACANCES SCOLAIRES JE MONTE, JE VALIDE!

Du dimanche 17 avril au dimanche 1er mai 2016 A chaque montée dans le véhicule,

Du jeudi 5 au dimanche 8 mai 2016 je valide mon titre BANG,

même en cas de correspondance.

Bienvenue sur la ligne 

ORGNAC <-> PONT-SAINT-ESPRIT  
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

LàD: du lundi au dimanche



LàS LàS LàS LàV

ORGNAC L'Aven 07:00   |  13:00   |  

LE GARN Lavoir 07:11   |  13:10   |  

LAVAL-SAINT-ROMAN Village 07:18   |  13:17 17:52

Croisement St Christol 07:21   |  13:21 17:54

Place du 19-mars-1962 07:25 08:25 13:25 17:56

Croisement St Martin 07:27 08:27 13:27 17:58

Le Lavoir 07:30 08:30 13:30 18:02

Croisement du Sablon 07:33 08:33 13:33 18:05

Ferme des Monteils 07:34 08:34 13:34 18:06

Grand Chêne 07:36 08:36 13:36 18:07

Lavoir 07:40 08:40 13:40 18:10

Cimetiere 07:41 08:41 13:41 18:11

Menuiserie 07:42 08:42 13:42 18:12

Chemin des Landes (Route de St Paulet) 07:43 08:43 13:43 18:13

Collège Georges Ville 07:48 08:48   |    |  

Gambetta 07:50 08:50 13:50 18:20

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

B20 > Direction Pont Saint Esprit
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

Pas de desserte du collège le 

samedi

PERIODE SCOLAIRE

PONT-SAINT-ESPRIT

AIGUÈZE

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON



LàS LàV LàV

Gambetta 12:00 17:20 18:20

Collège Georges Ville 12:05   |    |  

Menuiserie 12:12 17:25 18:25

Cimetière 12:13 17:26 18:26

Lavoir 12:15 17:28 18:28

Grand Chêne 12:17 17:30 18:30

Route de St Paulet (D343) 12:17 17:31 18:31

Ferme des Monteils 12:18 17:32 18:32

Croisement du Sablon 12:20 17:33 18:33

Le Lavoir 12:23 17:35 18:35

Croisement St Martin 12:25 17:38 18:38

Place du 19 mars 1962 12:28 17:40 18:40

Ferme Auberge 12:30 17:42 18:42

Les Vignes 12:33 17:45 18:45

Village 12:35 17:46 18:46

LE GARN Lavoir 12:42   |  18:53

ORGNAC L'AVEN L'Aven 12:50   |  19:00

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Pas de desserte du collège le samedi

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

AIGUÈZE

LAVAL-SAINT-ROMAN

B20 > Direction Orgnac l'Aven

PERIODE SCOLAIRE

Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016



LàV Me Me LMJV

Parking Salle Communale 06:45 BAGNOLS-SUR-CÈZE Av.Vigan Braquet 12:15 17:10 18:10

Campviel 06:47 Gambetta   |  17:29 18:29

Pierre Brune 06:50 Mairie   |  17:30 18:30

Village 06:55 Passage à Niveau 12:36 17:31 18:31

Les Vignes 06:56 Gallier 12:40 07:32 18:32

Croisement St Christol 06:58 Les Acaccias 12:43 17:34 18:34

Place du 19-mars-1962 07:00 Grange Neuve 12:45 17:36 18:36

Croisement St Martin 07:02 1799   |  17:37 18:37

Garidel 07:08 Tourteaux 12:46 17:37 18:37

Cabine Téléphonique 07:09 Cabine Téléphonique 12:47 17:38 18:38

Tourteaux 07:10 Garidel 12:48 17:39 18:39

Grange Neuve 07:11 Camping du Peyrolas 12:46 17:37 18:40

1799 07:11 Le Bas   |  17:42 18:42

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Camping du Peyrolas 07:12 Le Lavoir 12:53 17:45 18:45

Gallier 07:15 Croisement St Martin 12:55 17:47 18:47

Passage à Niveau 07:16 Place du 19 mars 1962 12:58 17:50 18:50

Av.Vigan Braquet 07:45 Les Vignes 13:03   |    |  

Av.Caporal Gayte 07:46 Village 13:04 17:54 18:57

Avenue du Mail (Lycée G.Philippe) 07:47 Pierre Brune 13:09 18:00 19:02

Bourg Neuf 07:50 Campviel 13:10 18:03 19:03

Parking Salle Communale 13:13 18:06 19:06

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

B20 > Direction Bagnols sur cèze 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

PERIODE SCOLAIRE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

PONT-SAINT-ESPRIT

ISSIRAC

LAVAL-SAINT-ROMAN

AIGUÈZE

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

LAVAL-SAINT-ROMAN

ISSIRAC

B20 > Direction Issirac

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

AIGUÈZE

PERIODE SCOLAIRE



B20 > Direction Bagnols sur Cèze
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

LàV LàV Me Me LMJV LMJV LMJV Me LMJV LMJV

Grand Chêne 06:57   |  Av.Vigan Braquet 12:15 12:15 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10

Lavoir   |  07:10 Cité du Bosquet   |    |  16:20   |    |    |    |    |  

Cimetière   |  07:12 Croisement RN86   |    |    |  16:25   |  17:25   |  

Ferme des Monteils 06:59   |  Baticoop 12:35   |    |    |    |    |  17:25 18:25

Croisement du Sablon 07:00   |  Passage à Niveau 12:36   |    |    |  16:25 17:30 17:30 18:28

Le Lavoir 07:03   |  Gendarmerie   |    |    |  16:28 16:30   |    |    |  

Le Café 07:05   |  Centre Commercial   |  12:30 16:35   |    |    |    |    |  

Chemin des Landes (Route de St Paulet)   |  07:15 Collège Georges Ville   |    |    |  16:35   |    |    |    |  

Piscine   |  07:20 Gallier 12:40   |    |  16:45   |  17:35 17:33 18:30

Passage à Niveau 07:16   |  Camping du Peyrolas 12:43   |    |  16:48   |  17:37   |    |  

Baticoop 07:17   |  Grange Neuve   |    |    |  16:50   |    |    |  

Ecole Jean Jaurès   |  07:24 Grand Chêne   |  12:50 16:50   |    |  18:00 17:37 18:37

Villa Clara 07:18 07:25 Le Bas   |    |    |  16:55   |  17:42   |    |  

Gendarmerie 07:19 07:26 Font d'Orgues 12:50   |    |    |  16:45   |    |  

Av.Vigan Braquet 07:30 07:45 Ferme des Monteils   |  12:53   |    |    |  17:55 17:42 18:42

Av.Caporal Gayte 07:31 07:46 Croisement du Sablon   |  12:55 16:55   |    |  17:53 17:45 18:45

Avenue du Mail (Lycée G.Philippe) 07:32 07:47 Le Lavoir   |  13:00 16:58 17:00 16:47 17:50   |    |  

Bourg Neuf 07:35 07:50 Le Café   |  13:03 16:59   |  16:50 17:45   |    |  

Le Bas   |  13:05   |    |    |  | 17:50 18:50

Font d'Orgues   |    |  17:00   |    |  | 17:53 18:53

Croisement St Martin 12:55   |    |    |    |  | 17:55 18:55

Place du 19-mars-1962 12:58   |    |    |    |  | 18:00 19:00

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PERIODE SCOLAIRE

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

PONT-SAINT-ESPRIT

BAGNOLS-SUR-CÈZE

B20 > Direction Aiguèze

PERIODE SCOLAIRE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

AIGUÈZE

SAINT-NAZAIRE

SAINT-ALEXANDRE

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON



LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV

Gallier   |    |    |    |    |  08:15   |    |    |  

Passage à Niveau   |    |    |    |    |  08:18   |    |    |  

Mairie   |    |    |    |    |  08:20   |    |    |  

Baticoop   |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Ecole Jean Jaurès 07:15   |    |    |    |    |  08:25 08:30   |  

Villa Clara 07:17   |    |    |    |  08:25   |  08:35   |  

Gendarmerie 07:19   |    |    |    |    |    |  08:38   |  

SAINT-ALEXANDRE Croisement RN86   |  07:30 07:25   |    |  08:30 08:30   |    |  

Cité du Bosquet   |  07:35 07:30 07:30 07:30 08:35 08:35   |  08:30

Mairie   |    |  07:32   |  07:32   |    |    |  08:32

Av.Vigan Braquet 07:27 07:45 07:45 07:40 07:45 08:45 08:45 08:45 08:40

Av.Caporal Gayte 07:28 07:46 07:46   |  07:46 08:46 08:46 08:46 08:41

Avenue du Mail (Lycée G.Philippe) 07:30 07:47 07:47   |  07:47 08:47 08:47 08:47 08:42

Bourg Neuf   |    |    |    |    |  08:50 08:50 08:50 08:45

Me Me Me Me Me LàV LMJV LMJV LàV LàV LMJV

BAGNOLS-SUR-CÈZE Av.Vigan Braquet 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10

Mairie   |    |    |  12:24   |    |  16:19   |  17:24   |    |  

Cité du Bosquet 11:25   |    |  12:25   |    |  16:20   |  17:25   |    |  

SAINT-ALEXANDRE Croisement RN86   |  11:20   |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Gendarmerie   |  11:23 11:25   |    |    |    |  16:25   |    |  18:30

Villa Clara   |  11:24 11:28   |    |    |    |  16:28   |    |  18:32

Gambetta   |    |    |    |    |    |    |  16:30   |  17:33   |  

Centre Commercial   |  11:30 11:30   |  12:30   |    |    |    |    |  18:35

Baticoop   |    |    |    |  12:35   |    |    |    |    |    |  

Mairie   |    |  11:38   |    |  16:30   |    |    |  17:37   |  

Passage à Niveau   |    |  11:39   |  12:36 16:33   |    |    |  17:38   |  

Collège Georges Ville   |    |    |    |    |    |    |  16:35   |    |    |  

Gallier   |    |  11:40   |  12:40 16:33   |    |    |  17:40   |  

B20 > Desserte Pont Bagnols 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PERIODE SCOLAIRE

SAINT-NAZAIRE

PONT-SAINT-ESPRIT

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-NAZAIRE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

PERIODE SCOLAIRE



LàV LàV Me Me Me LàV LMJV

Route de Carsan 06:57   |  BAGNOLS-SUR-CÈZE Av.Vigan Braquet 11:15 12:15 12:15 17:10 18:10

Ch.des Landes (Route de Carsan) 06:58 08:03 SAINT-ALEXANDRE Croisement RN86 11:25 12:25   |    |    |  

Le Bas 07:00 08:05 Gendarmerie 11:28   |  12:35 17:30 18:25

Le Haut 07:03 08:08 Villa Clara 11:29   |  12:37 17:32 18:27

Cabrimont 07:04 08:09 Centre Commercial 11:30 12:30 12:40 17:35 18:30

Village 07:05 08:10 Piscine 11:32 12:32   |  17:37   |  

Carrière Chapus 07:06 08:13 Route de Carsan 11:35   |    |  17:39   |  

Route de St Paulet (D306) 07:08 08:15 Ch.des Landes (Route de Carsan) 11:37 12:33   |  17:40 18:35

Menuiserie Grandière 07:09 08:17 Le BAS 11:39 12:35   |  17:42 18:37

Stade 07:10 08:18 Le Haut 11:42   |    |  17:46   |  

Lavoir   |  08:19 Cabrimont 11:43   |    |  17:47   |  

PONT-SAINT-ESPRIT Ecole Jean Jaurès 07:23 08:25 Village 11:44 12:36   |  17:48 18:39

Cimetiere 07:12 08:20 Cabrimont   |  12:37   |    |  18:40

Menuiserie 07:13 08:21 Le Haut   |  12:38   |    |  18:42

Chemin des Landes (Route de St Paulet)   |  08:22 Carrière Chapus 11:46 12:40   |  17:50 18:47

Piscine   |  08:24 Route de St Paulet (D343) 11:48 12:45   |  17:53 18:50

Villa Clara 07:25   |  Menuiserie Grandière 11:50 12:50   |  17:55 18:52

Gendarmerie 07:26   |  Stade 11:51 12:52   |  17:57 18:53

Av.Vigan Braquet 07:45 08:45 Lavoir 11:53 12:55 12:55 17:59 18:55

Av.Caporal Gayte 07:46 08:46 Le Lavoir   |    |    |    |    |  

Avenue du Mail (Lycée G.Philippe) 07:47 08:47 Croisement du Sablon   |    |    |    |    |  

Bourg Neuf 07:50 08:50 SAINT-PAULET-DE-CAISSON Cimetière 11:54 12:57 13:02 18:00 18:57

PONT-SAINT-ESPRIT Chemin des Landes (Route de St Paulet) 11:56 13:00 13:05 18:03 19:00

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

CARSAN

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

BAGNOLS-SUR-CÈZE

PONT-SAINT-ESPRIT

PONT-SAINT-ESPRIT

PERIODE SCOLAIRE

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

PONT-SAINT-ESPRIT

CARSAN

B20 > Desserte Bagnols-Carsan-Pont
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

PERIODE SCOLAIRE



LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me

LAVAL-SAINT-ROMAN Trescouvieux Village 06:36 07:02   |    |    |    |    |  

Entrée Village 06:45 07:10   |  08:14   |    |    |  

Toulair   |    |  08:20   |  08:20   |    |  

Rue de l'Europe   |    |  08:27   |  08:27   |    |  

Huilas 06:50 07:15 08:31   |  08:31   |    |  

Roquette 06:51 07:16 08:32   |  08:32   |    |  

Bergerie   |    |  08:35   |  08:35   |    |  

Belvédère   |    |  08:38   |  08:38   |    |  

Place du Jeu de Paume   |    |  08:39   |  08:39   |    |  

Croisement St Christol 06:56   |    |    |    |    |    |  

Place du 19-mars-1962 06:57 07:20   |    |    |    |    |  

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Ecole   |    |  08:55   |  08:55   |    |  

Les Parens   |    |    |  08:26   |    |    |  

Place de la Mairie   |    |    |  08:30   |  16:00 12:05

LE GARN Ecole   |    |    |  08:45   |  16:20 12:25

Place de la Mairie   |    |    |  08:50   |  16:30 12:35

Les Parens   |    |    |    |    |  16:35 12:40

SAINT-CHRISTOL-DE-RODIÈRES Entrée Village   |    |    |    |    |  16:45 12:50

Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Me Me LMJV LMJV

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Ecole 12:05 12:05   |    |  16:55   |    |  16:55 17:20 | |   |    |  

Toulair 12:15 12:15   |    |  17:05   |    |  17:05 17:34 | |   |    |  

Rue de l'Europe 12:19 12:19   |    |  17:09   |    |  17:09 17:41 | |   |    |  

Huilas 12:21 12:21   |    |  17:11   |    |  17:11 17:45 | |   |    |  

Roquette 12:24 12:24   |    |  17:14   |    |  17:14 17:46 | |   |    |  

Bergerie   |    |    |    |    |    |    |    |  17:49 | |   |    |  

Belvédère 12:31 12:31   |    |  17:21   |    |  17:21 17:52 | |   |    |  

Place du Jeu de Paume 12:40 12:40   |    |  17:30   |    |  17:30 17:53 | |   |    |  

Place du 19-mars-1962   |    |  12:58   |    |  16:55   |    |    |  17:55 | 18:50   |  

Roquette   |    |  12:59   |    |  16:56   |    |    |  17:56 | 18:51   |  

Huilas   |    |  13:03   |    |  17:00   |    |    |  18:00 | 18:58   |  

Entrée Village   |    |  13:08   |    |  17:05   |    |    |  18:05 | 19:01   |  

Trescouvieux Village   |    |  13:18   |    |  17:15   |    |    |  18:15 | 19:09   |  

Village   |    |    |  13:04   |    |  17:00   |    |  | 18:00   |  18:57

LE GARN Lavoir   |    |    |  13:09   |    |  17:08   |    |  | 18:08   |  19:05

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

LAVAL-SAINT-ROMAN

LAVAL-SAINT-ROMAN

B20 > Desserte Laval-Aiguèze-Carsan 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

LAVAL-SAINT-ROMAN

SAINT-CHRISTOL-DE-RODIÈRES

AIGUÈZE

SAINT-CHRISTOL-DE-RODIÈRES

PERIODE SCOLAIRE

AIGUÈZE

SAINT-CHRISTOL-DE-RODIÈRES

PERIODE SCOLAIRE



LàV LàV LàV LàV

Parking Salle Communale   |  07:06   |    |  

Pierre Brune   |  07:10   |    |  

Village   |    |  08:25 08:25

Lavoir 06:50   |    |    |  

Malataverne   |    |  08:35 08:35

Place de la Mairie   |    |  08:40 08:40

Le Luth

Malataverne   |    |  08:45   |  

ISSIRAC Village   |    |  08:55   |  

LAVAL-SAINT-ROMAN Village 06:55 07:15   |    |  

LMJV LMJV Me Me

ISSIRAC Village 16:00   |    |    |  

Malataverne 16:10   |    |    |  

Place de la Mairie 16:15 16:15 12:05 12:05

Le Luth

Malataverne 16:20 16:20 12:10 12:10

ISSIRAC Village 16:30 16:30 12:20 12:20

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

LE GARN

LE GARN

PERIODE SCOLAIRE

B20 > Desserte Issirac Le Garn 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

ISSIRAC

PERIODE SCOLAIRE



LàV LàV LàV LàV

Parking Entrée Village 06:50 07:10   |    |  

Cabaresse   |    |  07:10   |  

Croisement Cabaresse 06:54 07:14 07:14   |  

Village   |    |    |  08:40

Ecole   |    |    |  08:55

Le Lavoir 07:00 07:20 07:20   |  

Me Me LMJV LàV Me LMJV

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Ecole 12:05   |  16:45   |    |    |  

SALAZAC Village 12:20   |  17:05   |    |    |  

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Le Lavoir   |  12:53   |  17:00 17:45 18:45

Croisement Cabaresse   |  12:59   |  17:06 17:51 18:51

Parking Entrée Village   |  13:03   |  17:10 17:55 18:55

Cabaresse   |  13:10   |    |    |    |  

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

SALAZAC

PERIODE SCOLAIRE

B20 > Desserte de Salazac 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

PERIODE SCOLAIRE

SALAZAC

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS



LàV LàV LàV

SAINT-PAULET-DE-CAISSON Lavoir 07:07   |    |  

Le Lavoir 07:15   |    |  

Fpont d'Orgues 07:18   |    |  

Camping du Peyrolas 07:20   |    |  

Tourteaux 07:21   |    |  

Grange Neuve 07:22   |    |  

Piboulette 07:23   |    |  

Charpentier 07:24   |    |  

Château Balazut 07:25   |    |  

Les Acaccias 07:26   |    |  

Gendarmerie   |  07:30 07:30

Gambetta   |  07:33 07:33

Baticoop 07:30 07:35 07:35

BOURG ST ANDEOL Collège Le Laoul 07:55 07:55 07:55

MERCREDIMERCREDIMERCREDI LMJV LMJV LMJV

Collège Le Laoul   |    |    |    |    |  16:35

Rivier 11:45 11:45 11:45 16:38 16:35 16:38

Gallier   |    |  12:07   |    |  16:57

Passage à Niveau   |    |  12:08   |    |  16:58

Baticoop   |    |  12:09   |    |  16:59

Gambetta   |  12:10 12:10   |  17:00 17:00

Gendarmerie   |  12:13   |    |  17:03   |  

Château Balazut 12:10   |    |  16:48   |    |  

Les Acacias 12:11   |    |  16:49   |    |  

Charpentier 12:12   |    |  16:50   |    |  

Piboulette 12:14   |    |  16:51   |    |  

Menuiserie   |    |  12:15 16:53   |  17:05

Le Lavoir   |    |  12:20   |    |  17:08

Tourteaux 12:17   |    |  16:54   |    |  

Camping du Peyrolas 12:18   |    |  16:58   |    |  

Font d'Orgues 12:19   |    |  16:59   |    |  

Le Lavoir 12:20   |  12:30 17:00   |    |  

PERIODE SCOLAIRE

B20 > Desserte de Bourg St Andéol 
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

BOURG ST ANDEOL

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

PONT-SAINT-ESPRIT

PERIODE SCOLAIRE



LàV LàV LàV LàV LàV

Ecole   |    |    |  08:10   |  

Village   |    |    |  08:12   |  

Basse Fontaine   |    |    |  08:13   |  

PONT-SAINT-ESPRIT Ch.des Lnades (Route de Carsan)   |  07:23   |    |    |  

Le Bas 07:23   |    |    |    |  

Le Haut   |    |    |  08:17   |  

Cabrimont   |    |    |  08:19   |  

Village 07:25   |    |  08:20   |  

Cabrimont 07:26   |    |    |    |  

Le Haut 07:30   |    |    |    |  

Le Bas   |    |    |  08:23   |  

Carrière Chapus   |  07:25   |  08:25   |  

Le Lavoir   |    |  07:25   |  08:25

Font d'Orgues   |    |  07:29   |  08:29

Camping du Peyrolas   |    |  07:31   |  08:31

Tourteaux   |    |  07:32   |  08:32

Route de St Paulet (D306)   |  07:28   |  08:27   |  

Menuiserie Grandière   |  07:30   |  08:29   |  

Stade   |  07:31   |  08:30   |  

Lavoir   |  07:35   |  08:33   |  

Grange Neuve   |    |  07:33   |  08:33

Piboulette   |    |  07:34   |  08:34

Charpentier   |    |  07:35   |  08:35

Château Balazut   |    |  07:37   |  08:37

Les Acacias   |    |  07:38   |  08:38

Cimetière   |  07:36   |  08:35   |  

Menuiserie   |  07:37   |  08:36   |  

Basse Fontaine 07:34   |    |    |    |  

Village 07:35   |    |    |    |  

Croisement RN86 07:40   |    |    |    |  

La Contre Allée   |    |  07:39   |  08:39

Gallier   |    |  07:40   |  08:40

Passage à Niveau   |    |  07:43   |  08:43

Chemin des Landes (Route de St Paulet)   |  07:40   |  08:38   |  

Collège Notre Dame   |  07:43   |  08:45   |  

Collège Georges Ville 07:50 07:45 07:50 08:50 08:50

Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Gambetta   |    |    |  16:30   |    |    |    |    |  16:40

Collège Georges Ville 12:10 12:10 12:10 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40 16:40   |  

Gallier   |    |  12:13   |    |    |    |    |  16:45 16:45

Ch,des Landes (Route de Carsan) 12:12   |    |    |  16:45   |    |    |    |    |  

Le Bas   |  12:15   |    |    |    |  16:44   |    |    |  

Village   |  12:16   |    |    |    |  16:45   |    |    |  

Le Haut   |  12:17   |    |    |    |  16:46   |    |    |  

Cabrimont   |  12:18   |    |    |    |  16:48   |    |    |  

Carrière Chapus 12:15   |    |    |  16:48   |    |    |    |    |  

Basse Fontaine   |  12:24   |    |    |    |  16:57   |    |    |  

Village   |  12:25   |    |    |    |  16:58   |    |    |  

Croisement RN86   |  12:30   |    |    |    |  17:00 16:50   |    |  

Parking Service Technique   |    |    |    |    |  16:50   |    |    |    |  

Route de St Paulet (D306) 12:18   |    |    |  16:50   |    |    |    |    |  

Menuiserie Grandière 12:20   |    |    |  16:51   |    |    |    |    |  
Menuiserie   |    |    |  16:42   |    |    |    |    |    |  

Cimetière   |    |    |  16:43   |    |    |    |    |    |  

Stade 12:22   |    |    |  16:52   |    |    |    |    |  

Lavoir 12:25   |    |  16:45 16:55   |    |    |    |    |  

Cimetière 12:27   |    |    |  16:57 16:53   |    |    |    |  

Grand Chêne   |    |    |  16:47   |    |    |    |    |    |  

Route de St Paulet (D343)   |    |    |  16:48   |    |    |    |    |    |  

Château Balazut   |    |  12:14   |    |    |    |    |  16:46 16:46

Les Acacias   |    |  12:15   |    |    |    |    |  16:47 16:47

Charpentier   |    |  12:15   |    |    |    |    |  16:48 16:48

Piboulette   |    |  12:16   |    |    |    |    |  16:49 16:49

PONT-SAINT-ESPRIT Chemin des Landes (Route de St Paulet) 12:30   |    |    |  17:00 16:55   |    |    |    |  

Tourteaux   |    |  12:17   |    |    |    |    |  16:49 16:49

Camping du Peyrolas   |    |  12:20   |    |    |    |    |  16:50 16:50

Font d'Orgues   |    |  12:22   |    |    |    |    |  16:51 16:51

Ferme des Monteils   |    |    |  16:49   |    |    |    |    |    |  

Croisement du Sablon   |    |    |  16:50   |    |    |    |    |    |  

Le Lavoir   |    |    |  16:56   |    |    |    |    |    |  

AIGUÈZE Place du 19-mars-1962   |    |    |    |    |    |    |    |  16:55 16:55

Les Vignes   |    |    |    |    |    |    |    |  16:59 16:59

Village   |    |    |    |    |    |    |    |  17:00 17:00

Pierre Brune   |    |    |    |    |    |    |    |  17:03 17:03

Campvielle   |    |    |    |    |    |    |    |  17:04 17:04
Parking Salle Communale   |    |    |    |    |    |    |    |  17:09 17:09

CARSAN

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

SAINT-ALEXANDRE

PERIODE SCOLAIRE

SAINT-ALEXANDRE

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

B20 > Desserte du collège G.Ville
Horaires valables du 07 mars au 05 juillet 2016

LAVAL-SAINT-ROMAN

ISSIRAC

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-ALEXANDRE

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

PONT-SAINT-ESPRIT

CARSAN

PERIODE SCOLAIRE

PONT-SAINT-ESPRIT


